INDICAÇÃO Nº 00718/2011
Reitera a Indicação nº 01/2011 que solicita a construção de uma praça de esportes com campo de futebol no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma praça de esportes com campo de futebol no Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que aquela comunidade não conta com esse benefício e nas últimas eleições, o então candidato e atual Prefeito prometeu de fazer a referida obra, mas até a presente data nada foi feito.

Anexo cópia da Indicação nº 01/2011 e croqui do campo de futebol pleiteado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03059/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário